

Nr 156.

Godkänd av första kammaren den 6 maj 1919.

Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående uppförande vid Alnarps egendom av en för professor N. H. Nilsson-Ehles institution för ärftlighetsforskning avsedd lada m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 18.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 17 januari 1919 avlåten proposition, nr 27, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, dels att av uppkommande vinst å rörelsen vid Alnarps egendom må användas ett belopp av högst 8,650 kronor till uppförande å egendomen tillhörig mark av en för professor Nils Herman Nilsson-Ehles institution för ärftlighetsforskning avsedd lada, med rätt för Kungl. Maj:t att, i den mån så finnes erforderligt, härtill förskottsvis av tillgängliga statsmedel anvisa nödigt belopp mot ersättande av framdeles inflytande vinstmedel från nämnda egendom, dels ock att för bestridande av utgifter vid nämnda institution må av Alnarps egendoms medel utgå under år 1919 högst 7,000 kronor och därefter årligen högst 6,000 kronor.

Riksdagen finner icke anledning till erinran mot Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning och får därför anmäla, att riksdagen medgivit

dels att av uppkommande vinst å rörelsen vid Alnarps egendom må användas ett belopp av högst 8,650 kronor till uppförande å egendomen tillhörig mark av en för professor Nils Herman Nilsson-Ehles institution för ärftlighetsforskning avsedd lada, med rätt för Eders Kungl. Maj:t att, i den mån så finnes erforderligt, härtill förskottsvis av tillgängliga statsmedel anvisa nödigt belopp mot ersättande av framdeles inflytande vinstmedel från nämnda egendom;

dels ock för bestridande av utgifter vid nämnda institution må av Alnarps egendoms medel utgå under år 1919 högst 7,000 kronor och därefter årligen högst 6,000 kronor.

Stockholm den 6 maj 1919.

Med undersåtlig vördnad.